
UCHWAŁA NR XLVII/340/2022 
RADY GMINY WOLANÓW 

z dnia 22 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t. j. Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.), Rada Gminy Wolanów uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy w kwocie 4.000.000,00 zł (słownie: cztery miliony 
zł 00/100) z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 
oraz spłatę zobowiązań z lat ubiegłych. 

2. Spłata kredytu nastąpi w latach 2023 - 2032 z dochodów własnych Gminy. 

§ 2. Sposób zabezpieczenia kredytu określony zostanie w umowie kredytowej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy  
 

Jacek  Murawski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5028E78-1899-4D9D-8DAB-3A61FA2CA793. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z Uchwałą budżetową na rok 2022 Gminy Wolanów Nr XL/276/2021 Rady Gminy 
Wolanów z dnia 29 grudnia 2021 r. z późn. zm. zaplanowano zaciągnięcie kredytu bankowego 
w wysokości 4.953.750,00 zł na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu. 
Po analizie stanu finansów gminy w roku bieżącym i w latach przyszłych zmniejsza się kwotę 
kredytu na 4.000.000,00 zł.  
Kredyt zaciągnięty zostanie w transzach uwzględniając zapotrzebowanie na środki finansowe 
w poszczególnych miesiącach roku 2022 . Spłatę w/w kredytu zgodnie z WPF Gminy Wolanów, 
zaplanowano w okresie dziesięciu lat,  począwszy od roku 2023.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5028E78-1899-4D9D-8DAB-3A61FA2CA793. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



